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Dagordning 
Föregående mötesprotokoll. 

Genomgång av föregående mötesprotokoll UA 

Medicinsk info - Inget aktuell   

Nystartad digital ungdomsmottagning 

Se bildspel Ungdomsmottagning 

Carina Pettersson PhD hälsovetenskap och barnmorska och berättar kort om 

ungdomsmottagningarnas verksamhet i länet samt om den nya digitala 

länsövergripande ungdomsmottagningen som gemensamt med kommunerna 

startade febr. -23. Carina sänder även med frågeställning till MR om hur fortsatt 

hur samverkan med listad hälsovalsenhet kan ske.  

Finns möjlighet för framtida samarbete, utbildningsläkare, Livstilsköterska? 
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MR förordar att frågan tas upp på ett Hälsovalsmöte i höst men uttrycker 

begränsad erfarenhet av åldersgruppen, då de ofta söker eller hänvisas till barn och 

ungdomshälsan. 

DC-kvalitetsuppdrag återkoppling 

Se bilaga. Materialet planeras som utskick till alla hälsovalsenheter. Information 

till enheterna vid nästa HV möte. MR ser inget behov av att resultatlistan är kodad, 

utan anser att det kan skickas ut öppen, dvs resultatvisning av alla enheter, inte 

bara den egna. 

Lab-samverkansgrupp 

Byter PV representant Dr Antonio Georgio Smedby HC tar över efter Maggie. 

Labbträffarna som tidigare endast erbjudits Lab ansvariga på de offentliga HC 

kommer fortsatt att även inkludera de privata aktörerna. Aria önskar medskick att 

den information som ges på Lab nätverket även skickas till verksamhetscheferna, 

Dr Georgio ombeds lyfta synpunkten till nästa Lab samverkans möte. 

Samtliga vårdvalsenheter utom en analyserar nu sin F-Hb lokalt.  

Drogscreening  

Maggie har haft möte i frågan gemensamt med Ulrika Rosenkvist psykiatrin, 

Annelie Gustavsson Processledare psykisk hälsa, Maria Berggren Söderlund VEC 

DC. Psykiatrin ser behov av drogscreening stickor. Droganvändning vanligare än 

vi tror. Ca 15% beräknas vara droganvändare i befolkningen och förekommer i nya 

grupper i för vården nya grupper. Arbete fortgår kring vilket instrument som ska 

användas för syftet så att det sker likartat i länet, därefter planeras en Cosmicmall 

Utskickad NP remiss är satt på paus då arbetet än ej är färdigt, behöver även 

kompletteras med en kryssruta om patienten inte vill medverka till drogtest. 

 

Peth utmärkt verktyg men är f.n. tungarbetat pga. långa svarstider. Kommer 

svarstiden att förbättras framöver? 

Arbetsgrupp intyg.  

Arbete pågår kring start av en arbetsgrupp gällande intyg. 
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Avvisad remiss barnkliniken gällande mjölkallergi. 

Mailfråga inkommit från hälsovalsenhet till MR. 

Inga avvisade remisser kända av MR. Maggie tar frågan vidare till barnklinikerna 

Västervik och Kalmar för att efterhöra aktuella rutiner. 

Nationellt vårdprogram för tumörer i hjärna, ryggmärg och dess hinnor 

Ca 55 personer diagnostiseras årligen i Meningiom inom regionerna i sydöstra 

varav ca hälften grad 1. Uppföljningen av dessa patienter planeras ske i primärvård 

enligt vårdprogrammet. Rådet ser stora risker med förslaget ex. svårigheter att 

upprätthålla kompetens utifrån en så liten patientgrupp. MR anser att det mest 

logiska är att uppföljningen av dessa patienter fortsatt sker inom HSF. Remisstiden 

har gått ut. Se bilaga: Yttrande över vårdprogram från Sydöstra 

sjukvårdsregionen.  

Maggi får i uppdrag att ta frågan vidare till samverkansgrupp söder. 

I samband med samverkansmöte söders möte  230511 tas frågan upp. 

Medlemmarna utryckte förvåning över att involvera PV gällande en så liten 

patientgrupp 

Övrigt 

Ekonomi 

Med anledning av behov av åtstramad ekonomi kommer MR fortsatt vid fysiska 

träffar att endast använda sig av regionens egna lokaler. Lunch kommer fortsatt att 

vara självbetalande för medlemmarna vid dessa träffar. 

MR-medlem meddelar avgång 

Örjan meddelar att han beslutat avsäga sig alla uppdrag och kommer uteslutande 

framöver att ägna sig åt patientarbete. Dagens möte blir Örjans sista för 

Medicinska Rådet. Rådet lite bestörta över detta besked då Örjan varit med länge 

som en kunnig, stark och tydlig kraft i primärvårdsfrågor.   

 

Planerade möten Medicinska Rådet 

230912 Fysiskt möte Oskarshamn på Blå Kusten konf. lokal 13-16.00 

För de som önskar äter vi gemensam lunch, självbetalande kl. 12.00-13.00 

Matsalen sjukhuset O-hamn 
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231107 Digitalt möte 13-16.00 

 

   Sekret. Marita Ahlby 
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